
Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

BEJČEK Martin (1998) 

1 1 100 m polohový závod 00:57,37 15. 12. 2016 Plzeň Slovany 

1 3 50 m volný způsob 00:24,54 18. 12. 2014 Plzeň Slovany 

1 5 50 m prsa 00:28,78 15. 12. 2016 Plzeň Slovany 

1 7 50 m motýlek 00:26,63 25. 9. 2015 Chomutov 

2 9 50 m znak 00:29,19 29. 11. 2014 Most 

2 13 100 m prsa 01:02,03 12. 12. 2015 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

CARDA Jan (2005) 

1 3 50 m volný způsob 00:33,90 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 5 50 m prsa 00:48,00 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 7 50 m motýlek 00:39,70 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 9 50 m znak 00:39,40 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 15 100 m volný způsob 01:16,66 11. 12. 2016 Plzeň Slovany 

2 17 100 m znak 01:24,78 10. 12. 2016 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

CHÁRA Jakub (2006) 

1 3 50 m volný způsob 00:34,90 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 5 50 m prsa 00:51,70 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 7 50 m motýlek 00:43,40 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 9 50 m znak 00:40,98 8. 10. 2016 Praha Radlice 

2 15 100 m volný způsob 01:23,45 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 

2 17 100 m znak – náhradník  01:43,65 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

FIŠÁRKOVÁ Marie (2005) 

1 4 50 m volný způsob 00:39,70 13. 11. 2016 Praha Radlice 

1 6 50 m prsa 00:54,80 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 8 50 m motýlek 00:46,40 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 10 50 m znak 00:42,00 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 16 100 m volný způsob 01:33,40 13. 11. 2016 Praha Radlice 

2 18 100 m znak 01:38,10 29. 5. 2016 Praha Eden 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

HANZAL Jan (1998) 

1 1 100 m polohový závod 00:58,17 15. 12. 2016 Plzeň Slovany 

1 3 50 m volný způsob 00:24,80 13. 12. 2015 Plzeň Slovany 

1 5 50 m prsa 00:33,00 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 7 50 m motýlek 00:27,11 5. 11. 2016 Jihlava 

2 9 50 m znak 00:26,39 15. 12. 2016 Plzeň Slovany 

2 13 100 m prsa 01:17,70 31. 10. 2015 Kladno 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

JUDICKIJ Michal (2004) 

1 3 50 m volný způsob 00:30,80 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 5 50 m prsa 00:42,20 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 7 50 m motýlek 00:34,80 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 9 50 m znak 00:34,10 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 11 100 m motýlek 01:16,24 3. 12. 2016 Trutnov 

2 17 100 m znak 01:11,84 3. 12. 2016 Trutnov 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 

MUSELOVÁ Tereza (2001) 

1 2 100 m polohový závod 01:02,70 15. 12. 2016 Plzeň Slovany 

1 4 50 m volný způsob 00:26,15 15. 12. 2016 Plzeň Slovany 

1 6 50 m prsa 00:33,01 17. 12. 2016 Plzeň Slovany 

1 8 50 m motýlek 00:28,23 18. 12. 2016 Plzeň Slovany 

2 10 50 m znak 00:29,24 20. 11. 2016 Graz AUT 
 

 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

NOLL David (1999) 

1 1 100 m polohový závod 00:58,88 10. 12. 2015 Plzeň Slovany 

1 3 50 m volný způsob 00:23,45 18. 12. 2016 Plzeň Slovany 

1 5 50 m prsa 00:35,00 17. 12. 2015 Praha Vinohrady 

1 7 50 m motýlek 00:24,46 18. 12. 2016 Plzeň Slovany 

2 9 50 m znak 00:28,58 26. 11. 2016 Zlín 

2 11 100 m motýlek 00:54,12 18. 11. 2016 Graz AUT 

2 13 100 m prsa 01:15,04 9. 10. 2016 Praha Radlice 

2 15 100 m volný způsob 00:50,50 18. 12. 2016 Plzeň Slovany 

2 17 100 m znak 01:03,63 27. 11. 2016 Zlín 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

SVOBODOVÁ Elen (2007) 

1 4 50 m volný způsob 00:46,00 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 6 50 m prsa 01:01,90 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 8 50 m motýlek 00:54,80 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 10 50 m znak 00:49,90 5. 11. 2016 Kralupy nad Vltavou 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

SVOBODOVÁ Klára (2005) 

1 4 50 m volný způsob 00:36,20 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 6 50 m prsa 00:48,60 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

1 8 50 m motýlek 00:43,90 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 10 50 m znak 00:43,00 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 16 100 m volný způsob 01:21,00 13. 11. 2016 Praha Radlice 

2 18 100 m znak 01:36,16 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

SVOBODOVÁ Nikol (2007) 

1 4 50 m volný způsob 00:50,80 1. 10. 2016 Kolín 

1 6 50 m prsa 00:56,20 5. 11. 2016 Kralupy nad Vltavou 

2 10 50 m znak 00:53,90 5. 11. 2016 Kralupy nad Vltavou 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

  



Neratovický pohár ve sprintérském víceboji 

Neratovice (25m, krytý bazén, nám. Republiky 435, GPS: 50°15'31.6"N, 14°31'5.998"E) 

sobota 14. 1. 2017  sraz před bazénem v 7:20, doprava vlastní 
 

VODIČKOVÁ Veronika (2005) 

1 4 50 m volný způsob 00:35,10 13. 11. 2016 Praha Radlice 

1 6 50 m prsa 00:50,90 13. 11. 2016 Praha Radlice 

1 8 50 m motýlek 00:44,40 23. 6. 2016 Praha Vinohrady 

2 10 50 m znak 00:45,90 22. 12. 2016 Praha Vinohrady 

2 16 100 m volný způsob 01:22,50 13. 11. 2016 Praha Radlice 

2 18 100 m znak 01:38,37 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:40, Z: 8:45 -> 12:30, disciplíny číslo 1.- 8. 

2. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:40, Z: 13:45 -> ? 18:30, disciplíny číslo 9.- 18. 
 

Další informace: 

Kategorie: nově přidané kategorie 1998 a starší, 1999-2000, 2001-2, 2003-4, 2005-6, 2007 a mladší 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům, kteří mají tričko a docházku.  Zkontrolujte si předem, že máte tričko.  

Všichni budou sedět společně, tradičně na straně u okna. 

Vstup do šaten od 7:25. Skříňky po 2 na chip, které vyzvedne trenér. Vrací se na konci trenérovi 

Rodiče – diváci nemají přístup na bazén z důvodu nedostatku místa. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 19:00 telefonicky trenérovi J.Srbovi (777852196). 

Vedoucí akce – trenér Aleš Zenáhlík (732 131 488). 

 

 

 

 

 

 


